

Hei alle sammen.

Oktober gikk fort, så da kommer et kombinert nyhetsbrev med oktober og november.

Alle avdelingene har hatt egne månedsplaner med egne aktiviteter. Det har også vært felles aktiviteter som alle avdelingene har fokusert på sammen. Vi har hatt Kosedyrfest og vi har markert FN dagen med Solsikkebarna SOS BARNEBYEN som tema.

Ytre Enebakk barnehage skal ha ny årsplan fra januar 2017. En årsplan skal være et verktøy for oss som arbeider med pedagogisk planlegging og aktiviteter, men den skal også være en plan for dere foreldre og alle de barn som går hos oss.

En årsplan har visse retningslinjer vi skal forholde oss til – blant annet Barnehageloven og Rammeplanen. Det blir utarbeidet en ny Rammeplan som er på Høring nå, og det endelige resultatet vil være ferdig i august 2017. Det betyr at vi forholder oss til den gjeldende som er nå.

Det ble avholdt SU møte den 18.10.16. Referat ligger på hjemmesiden til Ytre Enebakk barnehage. Der presenterte barnehagen noen tanker om den nye årsplanen, og foreldrerepresentantene har fått i oppdrag å komme med eventuelle innspill. Så har dere noen gode tanker om den, så ta kontakt med Silje eller Kristina. Vi ble enige om at innspill skal gå gjennom de, siden de representerer alle foreldrene. Vi grugleder oss til jobben, men har som klart mål å få den klar til januar 2017. Det er avsatt møter fremover med SU i forhold til dette. Men det er spennende å jobbe med dette.

Viktig beskjed til alle dere foreldre er å huske å lukke portene til barnehagen ordentlig etter dere når dere går inn eller forlater barnehagen. Det er registrert et par tilfeller at den ikke er ordentlig lukket. Det har ikke skjedd at noen barn har gått ut, men vi må være helt sikre på at det ikke skjer også. Så fint at vi alle er bevisst dette.

Det er foretatt lekeapparatkontroll på utelekeapparatene. Det forekom ikke A feil ( fare for liv og helse ), og vi retter opp de mangler som ellers forekom. Jeg er bevisst på at det kan komme mye vann på enkelte steder ute, og vil ha tiltak hvis nødvendig.

Det er planleggingsdag den 4. november . Da skal hele personalgruppen på Østlandske lærerstevne i Oslo. Tema der er «Mobbing/vennskap» og «Lek og læring gjennom 4 årstider».

Det vil komme et par endringer i forhold til personalgruppen i januar 2017. Dette vil dere få nærmere beskjed i desember. Er det spørsmål i forhold til dette, kan dere bare komme innom kontoret eller sende mail.

Det er foretatt meropptak på to nye barn som har fått plass på småbarnsavdelingene fra januar 2017.

Husk ved endringer ved familiens inntekt, og det er avgjørende for hvilken barnehagesats dere betaler, så må det sendes skriftlig søknad til Barnehagekonsulent [may.ellen.borge@enebakk.kommune.no](mailto:may.ellen.borge@enebakk.kommune.no)

Med hilsen om en flott høst

Gry Thorsteinsen Enhetsleder Ytre Enebakk barnehage

